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Lieferungsnr.: DI220200463
Kundennr.: 11516

Datum: 3. Februar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Libbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@buente.com

Geliefert/
Bestellt Riickstand Einheit

8

80110

805010

10530

102040

102050

101530

10505

6

Distanzbuchse PAV/S u. SR, M 1

3/3 0 Stiick

Distanzbuchse fir Peitz PAV/S und SR, M 14 x 68 mm

Stabilus-StoBdampfer f. 161 S

neu, 505 mm, 370556
StoBdampfer fir AL-KO 161 S,

neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370556, 581468, 370557, 370558)
Umrrissleuchte rot/weif

m. Gummiarm 90° abgewinkelt, 12/24 V
Umrissleuchte rot/weif3, mit Gummiarm 90°

abgewinkelt, 12/24 Volt
B: 191 mm
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm

m. Loch/Klebefolie
ASPOCK Riickstrahler gelb, @ 60 mm, mit

Loch/Klebefolie

ASPOCK Riickstrahler gelb, 90 x 40 mm
m. Loch/Klebefolie

ASPOCK Ruickstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit
Loch/Klebefolie

Kurzadapter, 13- auf 7-polig
Kurzadapter, 13- auf 7-polig

ASPOCK Regpoint Kennzeichenleuchte
m. Tiille

Versand- und Verpackung

/1 0 Stiick

6/6 0 Stiick

20/20 0 Stiick

20/20 0 Stiick

6/6 0 Stiick

0/3 3 Stiick

1/1 0 Stiick

Versandart:

Helmut Biinte GmbH

DPD

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
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